
LLE TARIFAIRE POUR LA SAISON 2020/2021 

 

 

 

Tarif incluant la licence de la FFK = 37€ 

                                                                                                               

  
Tarif de base Réduction Total Paiement en 2 fois Paiement en 3 fois Paiement en 4 fois 

Tarif pour 1 enfant 195 - 195 € 97,50€ x 2 65€ x 3 49€ x 3 + 48€ 

Tarif pour 2 enfants 195+195 50 € 340 € 170€ x 2 113€ x 2 + 114€ 85€ x 4 

Tarif pour 3 enfants 195+195+195 75 € 510 € 255€ x 2 170€ x 3 127€ x 2 + 128€ x 2 

Tarif pour 1 adulte 210 - 210 € 105€ x 2 70€ x 3 52€ x 2 + 53€ x 2 

Tarif pour 2 adultes 210+210 50 € 370 € 185€ x 2 123€ x 2 + 124€ 92€ x 2 + 93€ x 2 

Tarif pour 1 enfant + 1 adulte 195+210 50 € 355 € 177,50€ x 2 118€ x 2 + 119€ 89€ x 3 + 88€ 

Tarif pour 1 enfant + 2 adultes 195+210+210 75 € 540 € 270€ x 2 180€ x 3 135€ x 4 

Tarif pour 2 enfants + 1 adulte 195+195+210 75 € 525 € 262,50€ x 2 175€ x 3 131€ x 3 + 132€ 

Tarif pour 2 enfants + 2 adultes 195+195+210+210 100 € 710 € 355€ x 2 237€ x 2 + 236€ 177€ x 2 + 178€ x 2 

 

 

GRILLE TARIFAIRE POUR LA SAISON 2021/2022 



 

DOSSIERS D’INSCRIPTIONS A RENDRE COMPLET 

AUCUN dossier ne sera pris s’il manque un document 

Merci de vous assurer que le dossier contient les pièces suivantes : 

- La fiche d’inscription bleue remplie et signée 

- Le certificat médical (avec mention : « apte à la pratique du Viet Vo Dao en compétitions nationales, 

internationales, technique et combat ») 

- Le règlement intérieur signé 

- L’autorisation parentale signée, si l’enfant est mineur 

- La demande de licence signée 

- L’autorisation du RGPD signée 

- Le règlement de la cotisation (voir tarif au dos) 

- Une photocopie recto/verso de la pièce d’identité 

- Une photo d’identité 

 

DATE ET LIEU DE DEPOT DU DOSSIER 
 

Une permanence sera effectuée par les membres du bureau : 

Le samedi 2 octobre 2021 de 11h30 jusqu’à 13h au Gymnase Nelson Mandela 

Et 

Le mercredi 6 octobre 2021 de 17h jusqu’à 20h au Gymnase Les Sapins 

 


